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Republika e Kosovés
Republika Kosova-RepublicofKosovo
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Daté: 28.06.2024

Mbledhja e 211 e Qeverisé e Republikés sé Kosovés mbahet mé 28.06.2024, né orén 14:00, ndértesa
e Qeverisé, salla P-31.

RENDI I DITES

@]

9,

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér aprovimin e ekstrakteve té procesverbaleve dhe
transkripteve nga mbledhjet: 203 dhe 206 dhe ekstrakteve té procesverbaleve nga mbledhjet:
202, 204, 205 dhe 207 elektronike/korresponduese t& Qeverisé sé Republikés sé Kosovés
(ZKM)

Shqyrtimi i Projekt-udhézimit Administrativ pér Tarifat pér Produktet, Shérbimet
Kadastrale Gjeodezike dhe Regjistrimit t€ Pronave (MMPHI)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér vazhdimin e mandatit té Hetuesit t&¢ Aksidenteve dhe
Incidenteve Aeronautike né kuadér té Komisionit pér Hetimin e Aksidenteve dhe
Incidenteve Aeronautike (ZKM)

Shgyrtimi i Propozim-vendimit pér emérimin e Komisionit ad hoc pér Vlerésimin
Profesional pér Pranim pér Pozitén e Larté té Kategorisé Drejtuese t& Drejtorit Ekzekutiv té
Pérgjithshém téAgjencisé s¢ Ushqimit dhe Veterinarisé (MBPZhR)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér ndalimin e funksionimit té shérbimeve té Rrjetit Social
“Tik Tok” né té gjitha Institucionet e Republikés sé Kosovés (MPB)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér ndarjen e mjete buxhetore pér pérmbushjen e kontributit
vjetor t& Qeverisé sé Republikés sé Kosovés pér vitin 2024 né Qendrén Rajonale té Nismés
Rajonale pér Migrim, Azil dhe Refugjaté (MPB)

Shqyrtimi i Drafti i Strategjisé Shtetérore Kundér Drogave 2024-2028 dhe Planit t& Veprimit
2024-2026 (MPB)

. Shqyrtimi i Drafti i Strategjis¢ s¢ Punésimit né Kosové 2024-2028 dhe Planit té Veprimit 2024-

2025 (MFPT)
Shqyrtimi i Draftit t&¢ Raportit mbi Zbatimin e Programit t&€ Borxhit Shtetéror (MFPT)

10. Té ndryshme

Faqelngal
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